,r,Ir91,1121170.1.15.X57.1

•

JUN. ))(),2,

\t,,rP;:dor :.e!■ i3e César - Fe.

• ffilemen~on,a7..1

— Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor coronel da Polícia Militar, Dinael Carlos Martins , Comandante

de Policiamento do Interior 1 (CPI-1), informações acerca do efetivo da Polícia Militar e quantidade de

viaturas, em cada cidade do Vale do Paraíba e Litoral Norte.

Requerimento n° 1708/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR CORONEL DA
POLICIA MILITAR. DINAEL CARLOS MARTINS. COMANDANTE DE
POLICIAMENTO DO INTERIOR 1 (CPI-1), INFORMAÇÕES ACERCA
DO EFETIVO DA POLICIA MILITAR E QUANTIDADE DE VIATURAS,
EM CADA CIDADE DO VALE DO PARAÍBA E LITORAL NORTE.

PROTOCOLO GERAL N° 3214/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 0:29

111111111111111111

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor coronel da

Polícia Militar, Dinael Carlos Martins , Comandante de Policiamento do Interior 1 (CPI-1), informações

acerca do efetivo da Polícia Militar e quantidade de viaturas, em cada cidade do Vale do Paraíba e Litoral

Norte.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1